UBND XÃ SƠN TÂY

BCĐ THỰC HIỆN CTMTQG

XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 42/GM-BCĐ                                  Sơn Tây, ngày 15 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp đánh giá tổng kết tháng cao điểm xây dựng Nông thôn mới

(từ 10/7/2022 -10/8/2022)

Ngày 16/8/2022, Ban chỉ đạo xây dựng NTM xã tổ chức hội nghị đánh giá kết

quả thực hiện tháng cao điểm xây dựng Nông thôn mới (từ 10/7/2022- 10/8/2022).

1. Thành phần tham gia:

* Ở xã:

- Các đồng chí BTV Đảng ủy, các thường trực: HĐND, UBND, UBMMTQ;

- Trưởng, phó các tổ chức đoàn thể;

- Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách ở xã..

* Ở thôn:

- Các đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng thôn 13 thôn trên toàn xã.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút ngày 16/8/2022

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Sơn Tây

Kính đề nghị các thành phần liên quan sắp xếp công việc đến tham gia đúng

thời gian, địa điểm quy định để cùng phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Cao Văn Đức

CHỦ TỊCH UBND XÃ

		2022-08-17T14:54:19+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-17T14:54:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!